— 1 —

东大教字〔2019〕36 号

关于公布2019年参加奥尔堡大学PBL培训项目

人员名单的通知

各有关部门:

按照《关于选派我校教师参加奥尔堡大学PBL培训项目（第二

期）的通知》（东大教字〔2019〕27号）文件要求，学校组织开展

申报推荐工作，经个人申请、学院推荐、学校审核，确定工商管理

学院张兰霞等8名同志为推荐人选，具体名单详见附件。

特此通知。

附件：东北大学2019年参加奥尔堡大学PBL培训项目教师名单

东北大学

2019年 5月 13日

东 北 大 学 文 件

 — 2 —

附件

东北大学 2019 年参加奥尔堡大学

PBL 培训项目教师名单

序号 姓  名 学院 性别

1 张兰霞 工商管理学院 女

2 陈  进 冶金学院 男

3 张  伟 软件学院 男

4 李传文 计算机科学与工程学院 男

5 刘  阳 机械工程与自动化学院 女

6 周  楠 机械工程与自动化学院 男

7 钱金花 理学院 女

8 吴海娜 理学院 女

东北大学校长办公室 2019 年 5月 13 日印发

	PO_gwzhz
	PO_gwzhn
	PO_gwzhh
	PO_rqxx2